
 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

 

Area II  Settore II                                                                                                 Bari, fa fede la data del protocollo 

Coordinatore Cataldo Roselli     
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 7112 del 5/1/2017 con il quale la docente Palmiotto 

Annamaria è inserita con riserva in GAE infanzia e primaria  e con possibilità di nomina a tempo 
determinato e indeterminato, fino all’emanazione del provvedimento del giudizio definitivo sul 
contenzioso in atto; 

CONSIDERATO che alla docente suindicata, a seguito di reclamo, si è già provveduto a rettificare il 
punteggio in GAE; 

RITENUTO, pertanto, di dover parzialmente rettificare il citato provvedimento di questo Ufficio; 
   

DISPONE 
 
L’ins. Palmiotto Annamaria 29/07/1983 BA è collocata nelle graduatorie AAAA e EEEE con punti 27. 

             Si pregano i Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di voler apportare la suddetta rettifica del punteggio 
nella graduatoria d’Istituto nella quale l’insegnante è inserita. 
 

Il Dirigente 
Giuseppina LOTITO 

 
                                                                                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione 
                                                                                                                                                                             digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Cosima Duro   TEL 080/5477218 
Sito internet:www.ustbari.gov.it                    Codice fiscale:80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 
 
 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0021448.21-11-2017


		2017-11-22T07:56:59+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




